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Protokół Nr 140/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 14 lutego 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek - Przewodnicząca Rady 

2. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska -Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetowych na rok 2023. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie czynszu 

najmu za lokale użytkowe będące własnością Powiatu Grudziądzkiego. 

5. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 5 

na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 14 lutego 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie Zarządu 

nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie.  
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 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2023 i poprosił Skarbnik Powiatu p. Grażynę Kalitę o przedstawienie projektu 

uchwały.  

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w 

sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

Przy braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023.   

Uchwała Nr 140/202/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023. stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe będące 

własnością Powiatu Grudziądzkiego i poprosił Sekretarz Powiatu p. Dorotę Kaczerowską  o 

przedstawienie informacji.  

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska poinformowała, że w uchwale nr 2/11/2018 Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe 

będące własnością Powiatu Grudziądzkiego nastąpiły zmiany dotyczące opłat za wynajem sal 

konferencyjnych wynikające z rewizji dotychczasowych stawek godzinowych. Stwierdziła, 

że pierwotnie stawki były bardzo niskie. Po czym wskazała, że koszt wynajmu za  godzinę sali 

konferencyjnej nr 1  przy opcji standardowej wynosił 65 zł, dla organizacji pozarządowych oraz 

organizacji non profit wynosił 7 zł, za salę konferencyjną nr 109 wynosił 43 zł dla opcji standardowej 

oraz 5zł dla organizacji pozarządowych i non profit. Przekazała, że minimalne stawki czynszu 

godzinowego zawarte w przedmiotowym projekcie uchwały wynoszą dla Sali konferencyjnej nr 1 

przy opcji standardowej 150 zł, dla organizacji pozarządowych i organizacji non profit 50zł, dla Sali 

konferencyjnej nr 109 dla opcji standardowej 80 zł, dla organizacji pozarządowych i organizacji non 

profit 20 zł.  

Starosta p. Adam Olejnik zaznaczył, że wprowadzenie zmian dotyczących wysokości stawek były 

koniecznie, gdyż koszty przewyższały zyski z wynajmowania sal konferencyjnych. Poinformował, 

że w szczególnych przypadkach, kiedy organizowane są przedsięwzięcia na rzecz mieszkańców 
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np. przez koła gospodyń wiejskich, sołtysów wsi lub  ochotniczą straż pożarną, można zwolnić 

z opłaty za wynajem sal.  

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska zaznaczyła, że wynajęcie sal bardzo często odbywa się 

poza godzinami pracy Starostwa Powiatowego, podkreśliła, że wymaga to dodatkowego 

zaangażowania pracowników urzędu.  

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik stwierdził, że jego zdaniem odstąpienie od opłat powinno 

nastąpić tylko w nadzwyczajnych przypadkach jak np. dla ochotniczej straży pożarnej. Odparł, 

że według jego opinii nie powinno być możliwości zwalniania od opłat każdej instytucji, ponieważ 

Powiat Grudziądzki ponosi przez to zbyt duże koszty.  

Starosta p. Adam Olejnik podkreślił, że odstąpienie od opłat jest tylko w przypadku, kiedy 

zorganizowane spotkania dotyczą bezpośrednio spraw związanych z Powiatem Grudziądzkim.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą dalsze uwagi lub pytania 

do przedmiotowego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

Przy braku dalszych  uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe będące własnością Powiatu 

Grudziądzkiego. 

Uchwała nr 140/203/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 lutego 2023 zmieniająca 

uchwałę w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe będące własnością Powiatu Grudziądzkiego 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym:  

Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że do 2 marca upływa termin składania wniosków 

o dofinansowanie z programu „Strzelnica w powiecie 2023”  ogłoszonego przez Ministra Obrony 

Narodowej, na utworzenie wirtualnych oraz pneumatycznych strzelnic. Wyjaśnił, że warunkiem 

uzyskania dotacji jest nieodpłatne udostępnianie strzelnicy nie tylko szkołom znajdujących się na 

terenie powiatu grudziądzkiego, lecz także osobom z zewnątrz jak np. w celu szkolenia organizacji 

pozarządowych prowadzących działalność na rzecz obronności państwa. Dodał, że w związku z tym, 

że strzelnica wykracza poza teren Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie, to jej regulamin 

musi zostać uchwalony przez Radę Powiatu Grudziądzkiego.  
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Członek Zarządu p. Krzysztof  Klucznik powiedział, że jego zdaniem utworzenie strzelnicy jest 

bardzo szczytnym celem, wyraził poparcie aby młodzież szkoliła się w strzelectwie. Zapytał, jaki to 

będzie rodzaj strzelnicy.  

Starosta p. Adam Olejnik odpowiedział, że Powiat Grudziądzki będzie wnioskować na strzelnicę 

wirtualną. Poinformował również, że do 31 marca 2023 r. upływa termin składania wniosków na 

utworzenie Oddziałów Przysposobienia Wojskowego. Stwierdził, że jeżeli zostanie utworzona 

strzelnica oraz Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie wykaże chęć na zorganizowanie 

przedsięwzięcia to oddział zostanie utworzony.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował 

wszystkim za udział w spotkaniu, po czym zakończył 140 posiedzenie Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego.  

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Zielińska  


